
KITEEN KAUPUNKI  Urakkaohjelma  31.12.2025 

 

KESÄLAHDEN JÄTEVEDEN PUHDISTAMON LIETTEEN KULJETUS 

Hankinnan kohde  

Hankinnan kohteena on Kiteen kaupungin Kesälahden jäteveden puhdistamolla 

syntyvän puhdistamolietteen kuljetus Kiteen kaupungin järjestämään 

vastaanottopisteeseen, BioKymppi Oy, osoitteeseen Puhoksentie 15, 82500 Kitee. 

Lietejätteen keräykseen on käytössä yksi kaupunginomistama 16 m3 siirtolava. 

Lavassa on vaijeri- / koukkutartunta. 

Lavan tyhjennys tehdään tilauksesta. Vasteaika tilaukselle kaksi vuorokautta.

 Tyhjennyksiä ollut vuodessa n. 36 kpl. 

Kyseessä on yksikköhintaurakka. Yksikköhinta lietelavan tyhjennyksestä annetaan 

arvonlisäverottomana nettohintana sähköisellä tarjouslomakkeella ja sen tulee 

sisältää kaikki työn toteuttamiseen tarvittavat kustannukset.  

Tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyt suoritemäärät ym. tiedot eivät ole tilaajaa sitovia. 
Tiedot on annettu ainoastaan urakan kokonaishinnan laskemista varten. 
 

Tilaaja  

Kiteen kaupunki   

Kiteentie 9 -11 

 82500 Kitee 

 

Urakka-aika 

Urakkakausi on 1.3.2026-28.2.2029 ja sitä voidaan jatkaa yhdellä erillisellä 

optiovuodella tällä samalla kilpailutuksella. Option käytöstä päättää tilaaja. 

1.3.2026 – 28.2.2029 

1.3.2029 – 28.2.2030 (optio +1) 

 

Hintojen tarkistaminen urakkakaudella 

Urakkahintoja voidaan tarkistaa vuosittain palveluntuottajan aloitteesta. Tarkistus 

tehdään Tilastokeskuksen ylläpitämän jätteenkuljetuksen kustannusindeksin 

vaihtolava-autoille lasketun indeksin mukaisesti. Lähtötasona käytetään 

urakkasopimuksen allekirjoitushetken indeksitasoa. 

Hintaa voidaan tarkistaa myös sellaisessa force majeure / ylivoimainen este 

tilanteessa, joka on ollut osapuolille mahdotonta arvioida ennakolta. Nämä tilanteet 

neuvotellaan yhteisesti.  

Urakan sisältö 

Kesälahden jäteveden puhdistamolta syntyvä puhdistamoliete kerätään tilaajan 

omistamalle n. 16 m3:n umpinaiselle siirtolavalle, jolla liete kuljetetaan käsittelyyn 

BioKymppi Oy:n biokaasulaitokselle Kiteelle. 

Tyhjennetty siirtolava palautetaan puhdistamolle määritellylle paikalleen ja kytketään 

käyttövalmiiksi puhdistamon antaman ohjeistuksen mukaisesti.  



Siirtolavan tyhjennys tulee suorittaa viimeistään seuraavana arkipäivänä tilauksesta. 

Toiminnan vakiinnuttua voidaan ottaa käyttöön vakioituja tyhjennysvälejä tai muita 

vastaavia tilausjärjestelyitä, mikäli ne soveltuvat puhdistamon toimintaan eivätkä 

oleellisesti lisää tilaajan kuljetuskustannuksia. 

Tyhjennysten arvioitu määrä on 36 tyhjennystä vuodessa. Keskimääräinen 

kuormapaino on ollut n. 10 tonnia. 

Tilaaja edellyttää, että tarjoaja tutustuu kohteeseen ennen tarjouksen jättämistä 

varmistuakseen, että tyhjennys voidaan teknisesti suorittaa tarjotulla 

kuljetuskalustolla.  

Palveluntuottaja on velvollinen tekemään työnsä huolellisesti ja täsmällisesti 

noudattaen sovittua tilaus- tai tyhjennysrytmiä.  Mikäli palveluntuottaja laiminlyö 

velvollisuutensa, eikä kohtuullisessa ajassa korjaa suoritustaan, tilaaja voi tehdä työn 

itse tai teettää toisella urakoitsijalla. Tällöin palveluntuottaja on velvollinen 

korvaamaan tilaajalle työn teettämisestä aiheutuvat kustannukset. 

Laskutus ja maksuehdot 

Palveluntuottaja laskuttaa tilaajaa kuukausittain toteutuneiden suoritemäärien 

perusteella.  

Maksuehto on 21 päivää netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen. 
 
Laskutus-, toimitus- yms. lisiä ei hyväksytä, mikäli niistä ei ole ennalta sovittu.  
 

Aliurakoitsijan käyttö urakassa 

 

Palveluntuottaja voi käyttää urakan toteuttamisessa tilaajan hyväksymää 

aliurakoitsijaa. Aliurakoitsijan tulee täyttää samat laatu- ja tilaajanvastuuvaatimukset 

kuin varsinaisen urakoitsijan.  

 

Keräyskalusto 

Urakassa käytettävien ajoneuvojen on oltava Suomen tieliikenteeseen hyväksyttyjä ja 

katsastettuja sekä täytettävä vähintään EURO 5 päästönormit.  

Tilaaja voi hyväksyä ainoastaan pakottavissa tilanteissa myös päästönormin alittavan 

varakaluston tilapäisen ja lyhytaikaisen käytön urakassa. 

Käytettävän kaluston on sovelluttava puhdistamolietteen kuljetukseen esitetyllä 

toimintamallilla ja olemassa olevilla järjestelyillä. Tilaaja ei ole velvollinen muuttamaan 

eikä palveluntuottajalla ole oikeutta muuttaa nykyistä järjestelyä tai laitteistoja miltään 

osin ilman tilaajan suostumusta.   

Ajoneuvossa on oltava jauhesammutin, ensiapulaukku, öljyvahinkojen 

torjuntavälineet ja siivousvälineet sekä kuljettajalla puhelin mahdollisia ilmoituksia ja 

hätätilanteita varten. 

 

Palveluntuottajan vastuu tilaajalle tai kolmannelle osapuolelle 



Palveluntuottaja on vastuussa kolmannelle osapuolelle tai tilaajalle aiheuttamastaan 

henkilö- tai esinevahingosta.  

Palveluntuottajan on esitettävä ennen urakan alkamista voimassa oleva yrityksen 

vastuuvakuutus vähintään 500 000 € summalle, joka on pidettävä voimassa koko 

urakan ajan.  

Palveluntuottajalla tulee olla vastaava työnjohtaja, joka on nimetty tätä urakkaa 

varten ja joka on tavoitettavissa puhelimitse arkisin. Tilaaja pidättää itselleen 

oikeuden hyväksyä tai hylätä palveluntuottajan asettaman työnjohdon.  

Palveluntuottajan on raportoitava kiinteistön edustajalle ja tilaajalle kiinteistöllä 

havaitsemistaan mahdollisista tapaturma- tai vahinkoriskiä aiheuttavista tekijöistä 

sekä sattuneista työtapaturmista ja niiden toistumisen ehkäisemiseksi tehdyistä 

tarpeellisista toimenpiteistä. 

Palveluntuottaja vastaa toteuttajana työmaan työsuojelusta ja työnantajana 

palveluksessaan olevasta henkilökunnastaan. Työssä on käytettävä ammattitaitoista 

työnjohtoa ja työntekijöitä, joilla on riittävä perehdytys, osaaminen ja vaadittavat 

ammattipätevyydet työtehtävien ammattitaitoiseen suorittamiseen 

Palveluntuottajan henkilökunnalla on salassapitovelvollisuus niihin tietoihin, jotka 

koskettavat tilaajan urakoitsijan käyttöön luovuttamia tietoja ja tiedostoja ja asia tulee 

saattaa koko henkilökunnan tietoon. Lisäksi palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan 

vuonna 2018 voimaan tullutta tietosuoja-asetusta. 

Työn aikainen vakuus 

 

Tilaaja ei edellytä palveluntuottajalta erillistä työn aikaista vakuutta. 

 

Tarjouksen laatiminen ja sen käsittely 

 

Ennen tarjouksen jättämistä palveluntuottajan tulee perehtyä kaikkiin tarjouspyyntö 

asiakirjoihin.  

 

Tarjouksen voi jättää vain palveluntuottaja, joka täyttää tilaajanvastuulain 

edellytykset.  

 

Tilaaja edellyttää valituilta palveluntuottajalta ennen sopimuksen allekirjoitusta 

voimassa olevaa tavaraliikennelupaa sekä rekisteröitymistä jätehuoltorekisteriin 

ammattimaiseksi jätteen kuljettajaksi. Rekisteröinnin tulee kattaa puhdistamolietteen 

kuljetuksen. 

 

Tarjous tulee antaa sähköisellä tarjouspalvelu järjestelmällä, jossa kaikki vaaditut 

kohdat on täytettävä ja lisättävä vaaditut liitetiedostot. 

 

Tarjouksen tulee olla voimassa kolme (3) kuukautta tarjouksen jättöpäivästä.  

 

Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. Tarjouksen laatimisesta ei makseta korvausta. 

Tilaaja voi hylätä kaikki tarjoukset ilman korvausvelvollisuutta.  

 

 


